



PROGRAM: EGYPT 9 NOVEMBER 2023

EGYPT - KAIRO OG AIN SOKHNA

🍴 7 frokoster, 3 lunsjer og 6 middager inkludert

Dag 1

Oslo Lufthavn - Kairo, Egypt

Vi flyr med LOT Polish Airlines fra Oslo Lufthavn med avgang om formiddagen. Etter mellomlanding og flybytte i Warszawa, beregner vi å lande om kvelden, lokal tid. Vår samarbeidspartner ordner med visum til alle ved ankomst. Etter immigrasjon, toll og bagasjeutlevering får vi vårt første møte med liv og røre i trafikken på vei til hotellet. Vi går til ro for natten og gleder oss til de kommende dagene. Denne reisedagen er ikke måltider inkludert, så tenk på å ha litt med deg underveis.

Hotellet vi bor på har svømmebasseng og mange fasiliteter, så dette blir bra.

Dag 2

Pyramidene i Giza

☪️ Frokost, lunsj, middag

Etter frokost venter de tre mest kjente byggverk i verden: pyramidene i Giza. Her ligger de i perfekt symmetri og troner over byen. Det var Kheops, Khefren og Mykerinos. Fra størst til minst. Av granitt, kalkstein og soltørket murstein. Det eneste av antikkens sju opprinnelige underverk som fortsatt står. Ord blir fattige og mennesket blir bittelite her ute. Spørsmålene blir mange: Hvordan klarte de å bygge? Hvordan fikk de bygget? Hvor mange arbeidere kan det ha vært? Hvor lang tid tok det?

Vi passer også på å ta en titt på den mystiske og underfundige sfinksen. Faraos solbåt, som skulle frakte faraoen gjennom dødsriket, lå her tidligere, men er nå flyttet til museet. Alt har en sammenheng og var gjennomtenkt når faraoen døde. Khefrens daltempel setter mye i perspektiv. Dette tempelet er meget godt bevart og alt ligger i samme område. Vi spiser lunsj med utsikt over pyramidene.

Ettermiddagen er til avslapping rundt hotellet eller reiseleder hjelper til:

Om du vil, organiserer reiseleder slik at du/vi kan besøke et av verdens mest fantastiske museer - om det har åpnet, vel og merke. Hieroglyfer ble og blir tydet, takket være Napoleon med sin hær og funnet av Rosettasteinen (som finnes på British Museum og ikke her...) Grand Egyptian Museum er nå i ny drakt, med verdens største samling av arkeologiske gjenstander. Museet blir med sine 480.000 kvadratmeter og 100.000 unike gjenstander det største museet i sitt slag i verden! Alt Egypt har å by på av antikke skatter er her. En 12 meter høy og 83 tonn tung granittstatue av kong Ramses II møter deg ved inngangen. Den største attraksjonen i dette nye museet vil likevel være Tutankhamons gravsted, som for første gang blir vist i sin helhet for publikum. En stor del av museet er viet gravstedet til den egyptiske faraoen og de om lag 5400 gjenstandene som ble funnet da graven ble åpnet i 1922.

Vi ønsker skikkelig velkommen til Egypt med middag på en lokal restaurant. Den er ikke prangende innredet, men er et velkjent sted for egypterne selv.

Dag 3

Heldagstur til oase og ørken

☪️ Frokost, lunsj, middag

Vi spiser frokost og pakker dagstursekk.

I dag kjører vi et par små timer fra storbyen og plutselig er vi i en helt annen verden - sakte men sikkert. Målet er Faiyum-oasen, som av CNN Travel i 2020 ble kåret til "Egypt's best bevarte hemmelighet". Først stopper vi i den lille landsbyen Tunis som er kjent for sin

kunstneriske og vakre keramikk. Dette er også et fint sted for et lunsjstopp. Landsbyen er en fargeklatt, ligger ved innsjøen Qarun og har blitt et sentrum for kunst av ulike slag. Et sted for inspirasjon. Et sted der mange kan utfordre og utvikle seg. Et sted der kunst av mange slag stilles ut. Her i Tunis har de også en restaurantskole, så det satses også mye på mat tuftet på lokale råvarer og tradisjoner her.

Tenk deg en ørkenoase med en nærmest magisk innsjø, fossefall, uendelige sanddyner som bader i vakre fargenyanser og en dal med forhistoriske hval-skjelett. Det er akkurat dette vi skal se og oppleve i dag. For å komme nærmere både natur og omgivelser, blir transportmiddelet 4-hjulsdrevne biler. Ikke noe annet som nytter i sand og her i Wadi Rayan. Vi tar en skikkelig tidsreise i og med at det for omtrent 40 millioner (!) år siden lå alt dette under havets nivå. I tillegg til rester av hval, finnes også andre typer sjødyr og en god del planter som har tilpasset seg sitt nye miljø. Så kalles også stedet "Valley of the whales" - skjelettene er virkelig godt bevart og ses på lang avstand.

Legg til at innsjøens vann endrer farge etter sol og skygge. Og skulle man ta turen tilbake om natten, er det en uforglemmelig stjernehimmel. Men det får bli ved neste besøk, vi reiser om dagen denne gang. Når vi har sett oss godt om i dette spesielle, enestående området, går turen tilbake til Kairo.

I kveld spiser vi middag på hotellet.

Dag 4

Rødehavet og Ain Sokhna

🍴 Frokost, middag

Vi spiser frokost før vi sjekker ut av hotellet. Nå venter en kjøretur til kysten og målet er Ain Sokhna der vi skal være i tre netter. Det tar gjerne et par timers tid, men trafikken i Kairo er infernalsk og kan forlenge reisetiden. På tide å finne hvilepulsens uansett, for nå skal vi på resort hotell.

Ain Sokhna er en feriedestinasjon ved stranden. Rødehavet er et fristende sted å være. Ikke bare er det interessant geografisk der det skiller Afrika fra Den arabiske halvøy i Asia. Det er mange som deler på dette havet: Egypt, Sudan, Eritrea, Djibouti, Jemen, Jordan, Israel og Saudi-Arabia. Under havflaten florerer det av liv, så det å oppholde seg litt under vann, kan være vel så bra som å bare ta en svømmetur. Målet for disse dagene er å slappe av, satse på godvær, bade, snorkle og nyte livet.

Det er også flere ting å oppleve her, så reiseleder vil foreslå ulike aktiviteter.

Middagen spiser vi på hotellet.

Du kan lese mer om hotellet på deres egen nettside her:

Dag 5

Ain Sokhna - dag til egen disposisjon

☞ Frokost, middag

Dagen er din! Nyt stranden eller kos deg ved bassenget.

Båttur kan være noe som kan organiseres, det er kanskje spreke delfiner å se som svømmer grasiøst gjennom vannet?

En mulig utflukt er å dra til St Antoniusklosteret som ligger cirka 1 time og 40 minutter sørover, ved Gebel Galala Qibliya. Det er mulig å gå/klatre opp til grotten der St Antonius levde som eremitt. Grotten ligger en 2 kilometers fottur fra klosteret og 680 meter over havet. Det er 1200 trappetrinn opp og det er bratt... Vi regner en time opp og ned.

Dette er noen få forslag på aktiviteter som vi kan organisere på plass - dette tar vi der og da.

Middag på hotellet om kvelden.

Dag 6

Ain Sokhna - dag til egen disposisjon

☞ Frokost, middag

Vi er ved Rødehavet og på fint hotell - denne dagen er også til egen disposisjon.

Reiseleder kommer gjerne med forslag på aktiviteter.

Vi møtes til felles middag på hotellet om kvelden.

Dag 7

Ain Sokhna - Kairo med basarene

☞ Frokost, lunsj, middag

Etter frokost sjekker vi ut fra hotellet ved Rødehavet og begir oss tilbake til Kairo. Vi håper at skuldre er senket og at det har blitt sol og bad som ønsket.

Når vi er tilbake i Kairo, er det på tide å finne frem tålmodighetene og shopping-genet. Om du ikke har så mye av det ene eller andre, er det spennende bare å være tilskuer. Basarområdene er kultur på disse kanter og det er en helt annen måte å handle på. Khan El-Khalili er blant de største basarene i hele Midt-Østen og samtidig et av de eldste. Vi tør påstå at et besøk her er obligatorisk for en større forståelse av både historie, mennesker og håndverk.

Her finnes alt mellom himmel og jord, er du på jakt etter noe spesielt av interiør eller nettopp håndverk, snakk med guiden vår. Det er ikke enkelt å navigere for en som ikke er vant til slikt. Et tips: Det er ikke her du bør bla opp for å kjøpe deg store verdisaker. Men et lite minne eller to (eller ti) er gøy å ha med seg tilbake. I basarene er det nok av kafeer og små steder å spise eller drikke te. Vi stopper for en liten snack som lunsj.

Etter dette går turen tilbake til hotellet som denne gang er ute ved flyplassen. Her spiser vi middag og runder av vårt lille Egypt-eventyr for denne gang.

Dag 8

Kairo - hjemreise

🍴 Frokost

Frokost på hotellet. Vi bor jo lagelig til, bagasjen ordnes for oss og vi rusler inn til flyplassen. LOT har avgang midt på dagen og etter mellomlanding og flybytte samme sted som på utreisen, blir ankomst på Oslo Lufthavn om kvelden.